
    R O M Â N I A 
   JUDEŢUL HUNEDOARA 
    MUNICIPIUL HUNEDOARA 
    P R I M A R  
 

DISPOZIŢIA NR.             /2007 
privind stabilirea locului de  depunere a cererilor alegătorilor comunitari care au 

dreptul de a alege în România pentru Parlamentul European, conform prevederilor 
Legii nr.33/2007 privind organizarea şi desfăşurarea alegerilor pentru Parlamentul 

European, cu modificările şi completările ulterioare 
 

 
   Primarul municipiului Hunedoara; 
   Având în vedere pct.4 din Programul Calendaristic cu sarcinile  ce le revin 
Primarilor şi Secretarilor U.A.T în vederea organizării şi desfăşurării în bune condiţii  a 
alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul European în anul 2007; 
                      În baza prevederilor art.9, alin (6) din Legea nr.33/2007 privind organizarea şi 
desfăşurarea alegerilor pentru Parlamentul European, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 În temeiul prevederilor, art. 63 alin. (1), lit. „a”, alin. (2), şi ale art. 68 din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată ; 
 

DISPUNE: 
 
            Art.1- Stabileşte sediul Primăriei Municipiului Hunedoara, camera 3 „Serviciul 
Administraţie publică locală”, ca loc de primire a cererilor alegătorilor comunitari care au 
dreptul de a alege în România pentru Parlamentul European, şi a actelor justificative 
necesare obţinerii dovezii eliberate de Autoritatea Electorală Permanentă, conform 
prevederilor Legii nr.33/2007 privind organizarea şi desfăşurarea alegerilor pentru 
Parlamentul European, cu modificările şi completările ulterioare. 
 
            Art.2 - Numeşte persoanele din cadrul „Serviciul Administraţie publică locală”,pentru 
primirea  cererilor şi a actelor justificative menţionate la art.1, astfel: 
                       -  D-na Podea Gabriela – Şef - Serviciul Administraţie publică locală ; 
                       - D-na Ciocîrlie Odeta – consilier juridic - Serviciul Administraţie publică 
locală. 
   
           Art.3 - Prezenta dispoziţie se comunică: Prefectului Judeţului Hunedoara, Serviciului 
Administraţie Publică Locală, persoanelor în cauză,  Compartimentului informaţii pentru 
cetăţeni şi relaţii publice, prin afişare la sediul Primăriei municipiului Hunedoara, pe site-ul 
Primăriei municipiului Hunedoara şi mass-mediei. 

 
 

Hunedoara, la_________________2007 
 
 

PRIMAR, 
Nicolae Schiau 

 
 

VIZAT SECRETAR, 
Aurel Raţă-Bugnariu 

 
 



 


